

Group24 ApS

c/o justrep.dk, Fruebjergvej 3, 2100 København Ø

CVR-nr. 35 41 31 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2016.



Hassan Kerim
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Group24 ApS
c/o justrep.dk
Fruebjergvej 3
2100 København Ø

CVR-nr.: 35 41 31 38
Stiftet: 12. august 2013
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hassan Kerim

Revisor

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Roskildevej 37A, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og servicevirksomhed indenfor logistik- og teknologibranchen, herunder ved drift af internet-portal, samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.307 mod -385 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.876 mod -6.218 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	2.307	-385
Personaleomkostninger	-530	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.667	-5.833
Driftsresultat	-9.890	-6.218
Andre finansielle indtægter	14	0
Resultat før skat	-9.876	-6.218
1 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-9.876	-6.218
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-9.876	-6.218
Disponeret i alt	-9.876	-6.218

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.500	29.167
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.500</u>	<u>29.167</u>
Deposita	6.000	6.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>23.500</u>	<u>35.167</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.198	2.700
Andre tilgodehavender	4.435	3.709
Periodeafgrænsningsposter	4.500	4.500
Tilgodehavender i alt	<u>22.133</u>	<u>10.909</u>
Likvide beholdninger	<u>51.244</u>	<u>27.886</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>73.377</u>	<u>38.795</u>
Aktiver i alt	<u>96.877</u>	<u>73.962</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	-16.094	-6.218
	Egenkapital i alt	<u>63.906</u>	<u>73.782</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.010	180
	Anden gæld	23.961	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.971</u>	<u>180</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>32.971</u>	<u>180</u>
	Passiver i alt	<u>96.877</u>	<u>73.962</u>
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015		<u>35.000</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>35.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		5.833
Årets afskrivninger		<u>11.667</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>17.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>17.500</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-6.218	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-9.876</u>	<u>-6.218</u>
	<u>-16.094</u>	<u>-6.218</u>
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 23.972 kr., som ikke er indregnet i årsrapporten for år 2015.		